5 L sene 1207.

(BOA, A.NŞT , nr.1451/15, s.2 - Ek Vesika nr.:46)

Baş Muhâsebecilik

Ahmed Vâsıf Efendi'ye tevcih [4 L sene 1211].

(BOA, A.RSK, nr.1629,s.2)

AHMED AZMI EFENDİ

1763-1764'de Ahmed Resmi Efendi'nin maiyyetinde Prusya'ya giden Ahmed Azmi
Efendi, daha sonra kendisi elçi olarak 1202(1787)'de Fas'a, 1205-1206 (1790-1792) 'da ise
Prusya'ya gönderilmiştir. Fas elçiliğine dair bir takrir kaleme almış, Prusya elçiliğini ise daha

tafsilath olarak sefaretnâme biçiminde yazmıştı rm.

1- İbtidâ gurebâ-yı yesâr kitâbeti tevcih olunan Ahmed Azmi Efendi. 5 M sene [11] 85.

Fas hâkimine elçilik ile me'mür olmağla Haremeyn muhâsebeciliği pâyesi tevcih.